Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

ERRATA À LEI N° 694/2019 DE 13DE DEZEMBRO DE 2019.

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal de Quadra, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais torna pública a seguinte ERRATA:

Assim, no Anexo I

Onde se lê:

REGIME DE DENOMINAÇÃO DO CARGO
QUANTIDADE DE JORNADA REFERENCIA

CONTRATAÇÃO VAGAS CRIADAS SEMANAL
Estatutário Agente de Saúde 03 40 7
Estatutário Assistente Administrativo 03 44 20
Estatutário Assistente Contábil 01 44 20
Estatutário Auxiliar de Contabilidade 01 44 10
Estatutário Auxiliar de Enfermagem 01 40 13
Estatutário Auxiliar de Escritório 01 44 5
Estatutário Braçal 04 44 4
Estatutário Contador 01 44 30
Estatutário Escriturário 01 44 10
Estatutário Fiscal 01 44 5
Estatutário Inspetor de Alunos 01 44 7
Estatutário Merendeira 01 44 5
Estatutário Motorista 03 44 8
Estatutário Operador de Maquinas 01 44 13
Estatutário Secretario de Escola 01 44 13
Estatutário Servente 03 44 4
Estatutário Técnico de Contabilidade 01 44 15
Estatutário Tesoureiro 01 44 22
Estatutário Vigia 01 44 4
Celetista Advogado 02 20 35-E

ANEXO I
Quadro de Pessoal

Cargos de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de Quadra

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP L
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br ~

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

Celetista Agente Comunitário de Saúde 09 40 12
Celetista Agente de Apoio Operacional 22 44 4
Celetista Agente de Endemias 02 40 12
Celetista Agente de Saúde 05 40 7
Celetista Ajudante Geral 15 44 4
Celetista Analista de RecursosHumanos 01 44 27
Celetista Assistente de SaúdeBucal 02 40 7
Celetista Assistente Social 02 20 27
Celetista Auxiliar Administrativo 12 44 7

Auxiliar de Desenvolvimento
Celetista Infantil 07 44 7
Celetista Auxiliar de Enfermagem 03 40 13
Celetista Auxiliar de Escritório 01 44 5
Celetista Auxiliar de Farmácia 01 40 7
Celetista Auxiliar de ServiçosGerais 01 44 13
Celetista Braçal 10 44 4
Celetista Carpinteiro 01 44 13
Celetista Cirurgião Dentista 01 20 27

Condutor de Veículos de Escalade
Celetista Urgências para SAMU 05 12x36 10
Celetista Contador 01 44 35
Celetista Dentista - ESF 01 40 35

Encarregado de Transporte
Celetista Escolar 01 44 10
Celetista Eletricista 01 44 8
Celetista Enfermeiro 03 40 35
Celetista Engenheiro Agrônomo 02 44 35
Celetista Farmacêutico 02 20 27
Celetista FiscalAmbiental 01 44 23
Celetista Fisioterapeuta 02 20 27
Celetista Fonoaudiólogo 01 20 27

Escalade
Celetista GCM 12Classe 03 12x36 11

Escalade
Celetista GCM22Classe 03 12x36 7

Escalade
Celetista GCM32Classe 06 12x36 4
Celetista Inspetor de Alunos 01 44 7
Celetista Instrutor de Esporte 01 40 8

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

Celetista Mecânico 02 44 23
Celetista Médico Clínico Geral 03 20 35
Celetista Médico ESF 02 40 RME
Celetista Médico Ginecologista 01 20 35
Celetista Médico Pediatra 01 20 35
Celetista Médico Veterinário 01 20 27
Celetista Merendeira 06 44 5
Celetista Monitor Escolar 15 44 5
Celetista Motorista 22 44 8
Celetista Nutricionista 01 44 22

Celetista Oficial de Escola 01 44 15
Celetista Operador de Máquinas 02 44 13
Celetista Pedreiro 06 44 13
Celetista Pintor 01 44 13
Celetista ProcuradorJurídico 01 44 35
Celetista Professor de Educação Física 02 15 10
Celetista Psicólogo 01 20 27
Celetista Psicólogo- CRAS 01 20 27
Celetista Recepcionista 04 44 11
Celetista Secretario de Escola 01 44 13

Celetista Servente de Pedreiro 03 44 4
Celetista Técnico Ambiental 01 44 10

Celetista Técnico de Enfermagem 03 40 14
Técnico de Enfermagem para Escala de

Celetista SAMU 05 12x36 14

Celetista Técnico de Raio X 01 20 22

Celetista Tesoureiro 01 44 30

Celetista Tratorista 02 44 13

Celetista Vigia 03 44 4

Leia-se:

REGIME DE DENOMINAÇÃO DO CARGO
QUANTIDADE DE JORNADA REFERENCIA

CONTRATAÇÃO VAGAS CRIADAS SEMANAL
Estatutário Agente de Saúde 03 40 7
Estatutário Assistente Administrativo 03 44 20

ANEXO I
Quadro de Pessoal

Cargos de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de Quadra

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

Estatutário Assistente Contábil 01 44 20
Estatutário Auxiliar de Contabilidade 01 44 10
Estatutário Auxiliar de Enfermagem 01 40 13
Estatutário Auxiliar de Escritório 01 44 5
Estatutário Braçal 04 44 4
Estatutário Contador 01 44 30
Estatutário Escriturário 01 44 10
Estatutário Fiscal 01 44 5
Estatutário Inspetor de Alunos 01 44 7
Estatutário Merendeira 01 44 5
Estatutário Motorista 03 44 8
Estatutário Operador de Maquinas 01 44 13
Estatutário Servente 03 44 4
Estatutário Técnico de Contabilidade 01 44 15
Estatutário Tesoureiro 01 44 22
Estatutário Vigia 01 44 4
Celetista Advogado 02 20 35-E
Celetista Agente Comunitário de Saúde 09 40 12
Celetista Agente de Apoio Operacional 22 44 4
Celetista Agente de Endemias 02 40 12
Celetista Agente de Saúde 05 40 7
Celetista Ajudante Geral 15 44 4
Celetista Analista de RecursosHumanos 01 44 27
Celetista Assistente de Saúde Bucal 02 40 7
Celetista Assistente Social 02 20 27
Celetista Auxiliar Administrativo 12 44 7

Auxiliar de Desenvolvimento
Celetista Infantil 07 44 7
Celetista Auxiliar de Enfermagem 03 40 13
Celetista Auxiliar de Escritório 01 44 5
Celetista Auxiliar de Farmácia 01 40 7
Celetista Auxiliar de ServiçosGerais 01 44 13
Celetista Braçal 10 44 4
Celetista Carpinteiro 01 44 13
Celetista Cirurgião Dentista 01 20 27

Condutor de Veículos de Escalade
Celetista Urgências para SAMU 05 12x36 10
Celetista Contador 01 44 35

Coordenador do Centro de
Celetista Referência de Assistência Social 01 40 23

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

(CRAS)
Celetista Dentista - ESF 01 40 35

Encarregado de Transporte
Celetista Escolar 01 44 10
Celetista Eletricista 01 44 8
Celetista Enfermeiro 03 40 35
Celetista Engenheiro Agrônomo 02 44 35
Celetista Farmacêutico 02 20 27
Celetista FiscalAmbiental 01 44 23
Celetista Fisioterapeuta 02 20 27
Celetista Fonoaudiólogo 01 20 27

Escalade
Celetista GCM12Classe 03 12x36 11

Escalade
Celetista GCM22Classe 03 12x36 7

Escalade
Celetista GCM32Classe 06 12x36 4
Celetista Inspetor de Alunos 02 44 7
Celetista Instrutor de Esporte 01 40 8
Celetista Mecânico 02 44 23
Celetista Médico Clínico Geral 03 20 35
Celetista Médico ESF 02 40 RME
Celetista Médico Ginecologista 01 20 35
Celetista Médico Pediatra 01 20 35
Celetista Médico Veterinário 01 20 27
Celetista Merendeira 06 44 5
Celetista Monitor Escolar 18 44 5
Celetista Motorista 22 44 8
Celetista Nutricionista 01 44 22
Celetista Oficial de Escola 01 44 15
Celetista Operador de Máquinas 02 44 13
Celetista Pedreiro 06 44 13
Celetista Pintor 01 44 13
Celetista ProcuradorJurídico 01 44 35
Celetista Professor de EducaçãoFísica 02 15 10
Celetista Psicólogo 01 20 27
Celetista Psicólogo- CRAS 01 20 27
Celetista Recepcionista 04 44 11
Celetista Secretario de Escola 02 44 13

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darei Soares

Celetista Servente de Pedreiro 03 44 4

Celetista Técnico Agrícola 01 44 07

Celetista Técnico Ambiental 01 44 10

Celetista Técnico de Enfermagem 03 40 14

Técnico de Enfermagem para Escala de
Celetista SAMU 05 12x36 14

Celetista Técnico de Informática 01 44 21

Celetista Técnico de Raio X 01 20 22

Celetista Tesoureiro 01 44 30

Celetista Tratorista 02 44 13

Celetista Vigia 03 44 4

E, no Anexo VIII

Onde se lê:

Cargo: ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

REQUISITOSDE PROVIMENTO:

1. Existência de vaga no Cargo; 2. Aprovação em avaliação médica oficial; 3. Qualificação

profissional compatível com asatribuições do cargo e do órgão de lotação; 4. Contar com mais de

18 anos na data da posse; 5. Estar em gozo dos direitos políticos e quite com as obrigações

militares e eleitorais; 6. Apresentar declaração de bens e valores no início e no término da sua

nomeação para o exercício do cargo; 7. CargoComissionado de livre nomeação e exoneração pelo

Chefedo Poder Executivo Municipal.

Leia-se:

REQUISITOSDE PROVIMENTO:

Existênciade vaga no Cargo; 2. Aprovação em avaliação médica oficial; 3. Qualificação profissional

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

compatível com as atribuições do cargo e do órgão de lotação; 4. Contar com mais de 18 anos na

data da posse; 5. Estar em gozo dos direitos políticos e quite com as obrigações militares e

eleitorais; 6. Apresentar declaração de bens e valores no início e no término da sua nomeação para

o exercício do cargo; 7. Cargo de provimento efetivo.

ESPECIFICAÇÕES
Escolaridade: Curso Superior em Administração, Gestão Pública, Gestão de Recursos Humanos,

Gestão Empresarial.

Experiência: comprovada, de um ano.

Iniciativa/Complexidade: executa tarefas especializadas que exigem conhecimentos técnicos.

Esforço Físico: nenhum.

Esforço Mental: exige atenção e raciocínio constantes.

Esforço Visual: normal.

Responsabilidade/Dados Confidenciais: lida com documentos e informações, cuja divulgação

causará sérios prejuízos à Administração.

Responsabilidade/Segurança de Terceiros: nenhuma.

Responsabilidade/Supervisão: supervisiona trabalhos de terceiros.

Ambiente de Trabalho: normal, de escritório.

Quadra - SP, 30 de Janeiro de 2020.

LUIZ c~os PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br